Radom, dnia 2011-08-09

WYJASNIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup I dostawe fabrycznie nowych (nieregenerowanych) materiatow

eksploatacyjnych do sprzetu biurowego (oznaczenie sprawy: SZP — 141/ 2011)

(zgodnie z dyspozycjg art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych — tekst jednolity Dz. U. z 2008r., Nr 171, poz. 1058 z

p6zn. zm.)

Odpowiedz na zapytanie nr 1 skierowane do zamawiajacego w sprawie tresci SIWZ

Pytanie nr 1:

W Specyfikacji, opis przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ ztozenia ofert rownowaznych
nieregenerowanych, niereprodukowanych, nieposiadajacych elementéw z recyklingu ani elementéw wczesniej
uzywanych lub modyfikowanych. W innej czesci specyfikacji w przypadku zaoferowania zamiennika dopuszcza
sie oferowanie materiatéw barwiacych maszynowo czyszczonych, regenerowanych i napetnianych.

OdpowiedZz 1:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamowienia (wykaz asortymentowo — cenowy) wykresla zapis. ,, Dla produktow oznaczonych
Jako "zamiennik" dopuszcza sie oferowanie zastepczych materiatow barwigcych maszynowo czyszczonych, regenerowanych
i napefnianych”. Obowigzujgce wymagania techniczne i technologiczne dla Wykonawcy dotyczqce przedmiotu zamowienia

opisane sq w pkt. 3 SIWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doktadne okreslenie przedmiotu zamdwienia jak roéwniez o usciSlenie zapisu umowy §3 pkt.1. Czy Zamawiajacy
dopuszcza dostawy materiaty eksploatacyjnych z udziatem firm kurierskich, czy ma tez na celu wykluczenie Oferentéw, ktorzy
korzystajq z posrednictwa takich wiasnie firm?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszcza dostawy materiaty eksploatacyjnych z udziatem firm Kurierskich. Zamawiajqcy nie wyraza zgody

na modyfikacjie zapisow umowy §3 pkt. 1.
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